Die 29no post noctem multò quietiorem quam antea, Pustulae sunt adhuc ampliores. Unde & Vociferatio & Delirium accepere temperamentum. Lingua tamen manusque arefactæ sunt. Præscripti itaque ut Bolo addatur Lap. Prun. ℥℞; ut bibat singulis Diebus Apozematis ℥ij. & ut Empl. Vesicat. Tibiis applicentur.

Die 30mo omnia Symptomata optabilia sunt. Quare ut peristeret in novissime præscriptorum usu ad Junii 12. consului. Tandem, circa Junii 16. præscripti Pil. Tart. Q. ℥j. secunda vel tertia quaque nocte sumendi. ad sextam vicem. Quibus sumptis, perfecte, & præter omnium Domesticorum & Visitantium expectationem, convaluit.

Historia Febris Miliaris cum laesa memoria.

Aprilis 4to 1701, vocatus sum ad D. Buller in Newington-Butts, cui ut Pharmacopæus inferviebat D. Hunter.

Ille, dum iter ad Londinum confecit, maximo Dorsi dolore, cum Ventriculi ægitudine, Vomitione & Dysuria, correptus est. Quæ Symptomata sibi visa sunt simpliciter Nephritica. Et Medicamenta quædam huc referentia frustra sumpsit. Prædicto die ad eum accessi. Et quoniam Antecedentia narrando, spirituum defectum & suspiria tacuisset, sequentem præscripti Haustum Emeticum.

R. Salis Vitrioli Vomitivi ℥ij. Divide in Doses sex. Sumantur singula ex Aq. Jugland. comp. Coch. j. superbibendo haustum postea sol. Card. bened. alterati. Et Vomitione finita, ut sumeret Pil. Stomach. cum Gum. ℥ij. ad Humoribus & Vomitorii eliminandas reliquias, & ad mundificandas vias Urinarias, ut die sequente mane bibat Aqua Strabamens. ℥ij.

Die 5to cessabant Vomitus & Ægritudo, libereque tam per Urinam, quam per sedem, aqua Catartica effluxit. Dorsi tamen perstitit Dolor; etiamsi mitiori gradu. Caloreque ac Frigore, vicibus alternis, sed inæqualibus, captus est. Pulsus etiam illi erat frequens ac debilis. Spirituumque penuriâ, & Pectoris oppressionem suspiria provocante, vexabatur. Unde conjecturam feci, hanc Febrem Miliarem esse futuram,

ti transit placidissime: Spirituumque perturbatio, & suspiria facere mediocria. Præscripti itaque ut in pulveris & Julapii usu triduum persisteret, fumeretque in languoribus Spir. C. C. guttas aliquot in potu ordinario.

Die 14to pustularum Eruptio fuit adhuc magis conspicua; languore & oppressione pectoris jam devictis. Nam præter calorem internum vix quicquam mali sensit. Forsan autem perstitit iste Calor, quod Ægra diluentia, vel nondum, vel non satis potavisset. Ideoque Lactis Aquam alexiteriam instar potus ordinarii bibendam præscripti. Et u. sumat Aquæ Theriacalis aliquot Cochlearia in haustu ejusdem: ad servandum inter potum & medicamenta æquilibrium. Præcipue, si vel languor & oppressio recurrerent, vel remitteretur Diaphoresis. Demum, ut Vesicatoria Brachiis internis applicarentur. Tam ad pustulas foeliciter ampliandas, quàm ad mala quæcunque Accidentia avertenda.

Diebus 15to & 16to cum eadem esset Morbi facies, ultimò præscripta censui repetenda.

Die 17mo ex usu Aq. Lactis intermisso incidit Ægrotæ in levem Dysuriam. Statim itaque D. Hunter pharmacopœus, eoque absente alter accersitus est. Qui dum solummodo Dysuriam præ oculis haberet, Emulsionis libram bibendam misit. A cujus usu statim sublevis Diaphoresis, maximaque oppressione & Dyspnœa prehensa fuit. Tandem & me vocarunt. Sed antequam illam adiverim, de ea conclamatum est, & brevi obiit.

Ex Historia jam supra descripta patet, quàm maximum periculum in hac Febre ab errore, etiam minimo, pendere potest.

*Historia Febris Miliaris, cum Ulcere,
Calculoque Renum.*

Febr. 27mo 1707, vocatus sum ad D. Coets, in Vico Mark lane vulgò dicto, jam puerperam; cui D. Hunter ut pharmacopœus ministravit.

Annos aliquot sinistri Lateris dolorem sustinuerat. Quem à Splene genitum plerique ob id estimarunt, quòd prope partem Lienis anticam latus occupare videretur: cum sinistri Renis antica pars esset revera affecta.

Ex Morbo Nephritico totum Ægrotæ genus Nervosum imbecillitatem aliaque vitia contraxerat. In ptyalismum frequenter incidere solebat. Et per bimestre spatium ante partum passa est internum Calorem. Qui, [ut antea monui] sæpe & præcipue in Gravidis paulo ante partum Febrim Miliarem præcedit. Tandem, sine obstetricis ope, foetum enixa est.

Post dies aliquot dolorem primò sensit in sinistro Latere, deinde in dextro cum horrore. Postea calore & frigore alternis, sed inæqualibus intervallis, vexabatur.

Die quo illam primò visitavi, Pulsus ei erat frequens ac debilis; lingua subalba & humida, fere sanorum similis: quemadmodum & Urina, sed sine sedimento. Calor & Frigus irregulares habuere vices. In dorso manus calor erat mediocris, cum palmæ fervescerent. Ut ab illa dormitura avolavit somnus; ita & Spiritus ejus

tumultuaria quadam perturbatione commoti sunt. His etiam sonitus Aurium, palpitatio cordis, Dyspnœa irregulariter repetita, maximaque oppressio cum suspiriis, accessere. Nonnunquam nem tremere manus: Et à ptyalismo omnino suppresso, Lochiisque parce effluentibus tum deliravit, tum motibus convulsivis levioribus correpta fuit. A quibus Symptomatis, Febrim hanc esse censui Miliarem. Et præcipue à Spirituum defectu, & pectoris oppressione cum suspiriis, mihi hujus Febris signis Pathognomonicis. Et à Dyspnœa, Tremore, & Debilitate, Febrim præcedentibus, periculosam esse intellexi.

Duplicem itaque præ oculis habui indicationem. Scilicet, excitare Diaphoresin, & ad Symptomata sigillatim respicere.

Ut priori satisfacerem; & ad Lochia restituenda, Dyspnœamque levandam, Bolus sequentem præscripsi.

R. Pulv. e Chel. Cancr. comp. Sperm. Ceti an. ℥j, Castor. gr. iv, Syr. e Mecon. q. s. Mf. f. Bolus cum Julapii sequentis haustu sexta quaque hora sumendus.

R. Aq. Ceras. nigr. ℥x, Bryon. comp. ℥i℔, Sacch. albiss. q. s. Mf. f. Julapium, de quo sumat haustum ut supra, & in languoribus.

Porro ad Dyspnœam materiamque morbificam minuendum, & caput defendendum, Vesicatorium Nuchæ applicandum jussi.

Ad renovandum autem ptyalismum, Sanguinemque diluendum, eoque modo pustularum egressum promovendum, & ne Dysuria ex Empl. Vesicatorio contingeret, sequens Apozema præscripsi.

R. Decocti Peilor. ℔j℔, Aq. Paon. comp. ℥j℔, Syr. de Alth. Fufubin. an. ℥j. Mf. f. Apozema, de quo sumat haustum frequenter.

Et ad promovendam Diaphoresin, ut Sp. corn. C. gutt. xx. haustu Apozematis adderentur.

Deinde ad Lateris dolorem leniendum, Haustum sequentem, cum pulv. e chel. cancror. comp. ℥j, sumendum præscripsi.

R. Aq. Meliss. ℥ij, Bryon. comp. Syr. de Mecon. Ol. Amygd. dulc. an. ℥℔. Mf. f. Haustus.

Et quò melius restitueretur ptyalismus, quoddam Gargarisma, à patiente antea probatum permisi usurpandum.

Ad hæc omni loquacitate & Visitantium turbâ Ægrotæ interdixi. Ut si insomnis fuerit, saltem tranquillitate fruere. Suasi etiam, ut possetum salviatum & calidulum affatum bibat, ad calorem internum minuendum, meliusque producendam diaphoresin.

Die 28vo dolor Lateris multò fuit remissior, & jam quiete jacuit, etiam si nox sine somno præterisset. Caput etiam pacatius, & Respiratio facilior. Pulsus tamen frequens adhuc & debilis; at cum motu magis æquabili. Quia & palpitatio cordis, Tremorque persisteret, & convulsivorum Motuum quædam specimina. Lenis tamen jam orta fuit & universalis Diaphoresis. Calor item externus magis regularis, & in manu ubique sui similis. Lingua & Urina eadem ac die præcedente. Et quamvis pectus adhuc fuerit oppressum, spiritusque defecerint; rariora tamen trahebat suspiria. Quibus omnibus perpenis sequentia præscripsi.

R. Pulv. e Chel. Cancr. comp. ℥j, Croci Pulv. de gutt. an. ℥℔, Syr. Paon. comp. q. s. Mf. f.

Mf. f. Bolus circa tertiam pomeridianam sumendus, & deinceps sexta quaque hora, cum Julapii sequentis haustu.

R. Aq. Ceras. nigr. ℥x. Paon. comp. ℥jβ. Sacch. albis. q. s. Mf. f. Julap.

Et ut Apozema antea præscriptum continuaretur.

Cum verò cubicularia me jam discessuro submissiori voce fuisset allocuta, contigit ut Ægrotæ putaret illam dixisse se brevi fore maniacam. Quod ei adeo perturbavit animum, ut paulò post in delirium (à quo ex primo meo præscripto huc usque immunis fuerat) de novo incidit. Pharmacopœus itaque missus est indicare mihi, quòd Domino Curs gratum foret, si Medicum, jam à multis annis sibi suisque ordinarium, meis associarem consiliis: ut si forsan alio fuerim avocatus, ille in promptu esset.

Vesperis convenimus. Et statim à consultatione inita, iste Medicus, primariam indicationem pro continuanda Diaphoresi flocci faciens, Medicamentis valde calorificis opus esse urget. Quibus à me rejectis, sequentia præscripsimus.

R. Lapid. Goens. ℥β, Oculor. Cancr. pp. ℥j, Croci, gr. v. Castor. gr. iv, Syr. Paon. comp. q. s. Mf. f. Bolus hora nona sumendus in Cochl. j, Julapii sequentis superbib. Cochl. v.

R. Aq. Meliss. ℥vj, Puleg. Bryon. comp. an. ℥jβ. Ocul. Cancr. pp. Marg. pp. an. ℥ij, Sacchar. albis. q. s. Mf. Julapum.

Et ut applicentur Emplastræ Epispastica super carpis.

Martii 1^o nobis narratum est, patientem, nocte præcedente insomnem fuisse; & jam inquietudine, calore, & delirio laborare vidimus: Medicamentum enim Sudorificum, Diluensque omissa fuere. Proposui itaque Antimonii Diaphoretici usum; Medicamenti, scilicet ad pustulas Miliæres emittendas, nec non ad levandum delirium, à me sæpissime probati. Ille verò, postquam diu renixus est, tandem mihi assensit; convenitque inter nos sequentia præscribere.

R. Antimon. Diaphor. ℥j, Lap. Goens. gr. xij, C. storei grana aliquot, Syr. Caryophil. q. s. Mf. f. Bolus sexta quaque hora sumendus, cum Julapio antea præscripto.

Et ut Emplastræ subpedalia applicarentur.

Die 2^{do} involuntariè quidem Urina extullaverat sed id à Vesicatoriis, ut videbatur. Domiti enim delirii loco sana mens rediit. Respiratio etiam erat facilior; Motusque Convulsivi vix quicquam sensibiles. Vidimusque pustulam quandam rubram super inspecto collo. Quod alter Medicus, hanc Febrem haud esse Miliærem, arguere contendit. Quem errorem postquam illi ex aliis Symptomatis patefiscem; concordi animo eadem quæ ultimò præscripta sunt, continuari iussimus.

Die 3^{io} in denudato pectore Pustulas Miliæres absque ullis alterius generis conspeximus. Unde & quæque lenita sunt Symptomata. Quamvis enim per noctem pene insomnis fuisset, ex leni tamen Diaphoresi, quietudine, animique tranquillitate, & respiratione facili fruebatur.

Nihilominus ille idem Medicus, eorum loco,

quorum usu finem desideratum obtinimus, calida Medicamenta, ad Spiritus, ut aiebat, exaltandos, usurpari voluit. Ego verò, post longam disceptationem, cum assentire minime auius sim, ipsum, ut per se faceret experimentum, permisi. Interim Pharmacopœum Cubiculariamque monui, ut horum Calidorum effectum accuratissime notarent. Ille verò sequentia præscripsit.

R. Conf. Alchem. sine odor. ℥β, Pulv. d. chel. cancr. comp. Lapid. contray. an. gr. xij, Salis Succin. gr. v, castor. gr. iij. Syr. e cort. cur. q. s. Mf. f. Bolus sumendus quinta quaque hora, superbib. Julap. seq. cochl. iv.